

SOUPIS MATERIÁLU příloha č.1

Smlouva: **Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno 2024 - č. smlouvy: E639-S-3250/2024**

Objekt: **R01 - Infrastruktura**

24.09.2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	M	7491203620	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč střídavý, řazení 6, IP54, šroubové svorky	kus	5,000	131,60	658,00
44	M	7491204180	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, šroubové svorky, IP20	kus	20,000	190,50	3 810,00
46	M	7491204730	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky, IP20	kus	20,000	142,30	2 846,00
50	M	7491204990	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápusťná jednonásobná s clonkami, víčkem, rámečkem, s drápky, šroubové svorky, IP44	kus	10,000	195,50	1 955,00
68	M	7491400270	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkladací bílá 3m	kus	8,000	109,60	876,80
81	M	7492103600	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 6-35 smršťovací	kus	5,000	329,40	1 647,00
95	M	7492501510	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05RR-F 3G1,5 (3Cx1,5 CGSG)	m	100,000	24,70	2 470,00
99	M	7492501740	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	m	100,000	16,50	1 650,00
100	M	7492501760	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	500,000	15,10	7 550,00
101	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	700,000	24,20	16 940,00
171	M	7494003806	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 2-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V, I _{dn} 30 mA, 2pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	2,000	1 472,00	2 944,00
173	M	7494003826	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 40 A, Ue AC 230/400 V, I _{dn} 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	2,000	1 645,70	3 291,40
191	M	7494004410	Modulární přístroje Spínací přístroje Spínací hodiny In 16 A, Uc AC 230 V, 1x přepínací kontakt, denní program, šířka 3 moduly, bez zálohy chodu	kus	3,000	1 923,30	5 769,90

Celkem:

52 408,10